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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporterr for regnskabsåret I . januar 2015 - 31. december 2015 for Kækel
Flolding ApS

,Arsrapporten er aflagt i overensstenrnrelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsrnæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfuldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende
regnskabsår.

Årsrapporten in dsti I I es ti I gen eral forsam I i n gen s godkendel se

Galten, den 13. januar 2016

Direktion

lOs
Torben Kækel

f,n
do/t
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Kækel Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet forKækelHoldingApS for regnskabsåret l. januar 2015 - 31. december20l5 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

.Å,rsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udførl opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verifìc ere nøjagligheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den l3.januar 2016

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-rrr. 29690065

Morten Ballum Lind Birkebæk
statsautoriseret revi sor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Kækel Holding ApS
Ladingvej 25
8464 Galten

CVR nr.: 32 0617 02

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Rikke Kækel
Torben Kækel

MCK Udlejning ApS, CVR-nr. 28 99 15 09 Hjemsted:
Galten, Ejerandel: 100 %
TRK Montage ApS, CVR-nr. 28 97 70 93 Hjemsted: Galten,
Ejerandel: 100%

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GBNBRELT

,Ârsrapporten for Kækel Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivn inger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligl, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser sorl
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporlen

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes iresultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er omfattet afde danske regler om tvungen sambeskatning afntoderselskabet og de danske

dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner sorn følge heraf alle

betal in ger af selskabsskat med skatternyndi ghederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregnirtg af sarnbeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

BALANCEN

Kapitalandele i datterselskaber
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes ibalancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller
negativ goodwill opgiorl efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi

overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger

anskaffelsesværdien rned fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle mellem regnskabsrnæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for sarnme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat nråles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, so¡n olnfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksonlhecler samt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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2014Note 2015

DKK

-3.750

DKK

-1.7s0Bruttofortjeneste

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Resultat af kapitalinteresser

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis rnetode

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

-3.750

23.035

-1.750

23.035

1

2

-26.78s

215.987

0

31.541

-24.185

343.570

1,l97

24.638

J

157.661

-7.s75

295.344

-5.990

165.236 301.334

16s.236

333.014

30r.334

4s2.015

498.2s0 753.350

192.952

101 .200

204.098

320.536

99.800

333.014

498.2s0 753.350
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Balance 31. december

Note 2015

stalsautoriserede revisorer

2014

Aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende sel skabsskat

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

l .403.887 1.210.935

1.403.887 1.210.935

1.403.887 1.210.935

0

52.687

25.403

86.509

s2.687 ltt.9t2

s2.687 ttl.9t2

1.456.574 r.322.847
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Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Forslag til udbytte

Overført overskud

Bgenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Note 2015

statsautoriserede revisorer

2014

4

4

4

4

DKK

I 25.000

572.002

101.200

204.098

DKK

12s.000

379.050

99.800

333.014

1.002.300 936.864

3.000

313.092

29.112

109.071

3.000

207.496

66.s19

r 08.969

4s4.27s 385.984

454.275 38s.984

1.4s6.574 1.322.847
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomisl<e udvilding

Selskabets hovedaktivitet er at virke sonr holdingselskab og clerved at besidde kapitalandele samt

hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstìllende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

Finansielle indtægter 2075

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter i alt

statsautoriserede revisorer

1.197

2014

0

0 1.197

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
,,Arets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

2015 20r4

16.230
15.311

r4.177
10.461

31.541 24.638

20t5

-1 .57 5

0

20t4

-5.990
0

-7.515 -s.990

4 Egenkapital

Saldo primo
Betalt udbytte
.Ärets resultat
Ärets udbytte

Bgenkapital
ultimo

333.014
0

-21.116
-r0r.200

99.B00
-99.800

0

r 0r .200

Virksomheds-
kapital

Reserve for
opskrivn i ng

319.0s0
0

192.952
0

Overført
overskud

Forslag til
ud bytte

Egenkapital i
alt

936.864
-99.800
165.236

0

2 5 .000

0

0
0

572.002125.000

ll

204.098 101.200 1.002.300


